
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД СВОБОДНЫЙ» 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СВОБОДНОГО 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

11.04.2022 № 436 
 

г. Свободный 

 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации города Свободного  

от 13.10.2014 № 1758 

 

В соответствии с постановлением администрации города от 15.05.2014 

№ 851 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке 

муниципальных программ муниципального образования «город Свободный», 

их формирования и реализации, а также проведения оценки эффективности», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Приложение № 5 к муниципальной программе «Поддержка 

социально-ориентированных некоммерческих организаций, 

территориального общественного самоуправления города Свободного», 

утвержденной постановлением администрации города от 13.10.2014 № 1758 

(с учетом изменений от 19.11.2015 № 2281, от 02.06.2016 № 772, от 

15.02.2017 № 242, от 18.04.2017 № 576, от 29.03.2019 № 509, от 18.02.2022 № 

211) изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования 

в средствах массовой информации. 

3. Пресс-секретарю муниципального образования «город Свободный» 

опубликовать настоящее постановление в газете «Зейские огни» 

(Мягкова К.Г.), руководителю информационно-аналитического сектора 

аналитическо-правового управления администрации города Свободного 

разместить на официальном сайте администрации города 

(Галактионов А.Ю.). 

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города по обеспечению развития 

местного самоуправления А.А.Майорова. 

 

Исполняющий обязанности 

главы города Свободного А.А. Майоров 


